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VALOR PRESUPUESTO OFICIAL

s 1989.671.82500]

IVA INCLUIDO

E

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA

DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO

DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL RUT ACTUALIZADO S| st CUMPLE FOLIO 30
DECLARACION DE RENTA 2020 sl s| CUMPLE FOLIO 222
CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2020 Sl Sl CUMPLE FOLIO 186
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE) 2020 Si St CUMPLE FOLIO 187
ESTADO DE RESULTADOS 2020 sl sl CUMPLE FOLIO 188
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2020 sl sl CUMPLE FOLIO 190
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2020 st Si CUMPLE FOLIO 189
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2020 Sl S| CUMPLE FOLIO 191 AL 219
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2020 sl NA. CUMPLE FOLIO 966- CERTIFICACION
DOCUMENTO IDENTIDAD CONTADOR N.A, Sl St CUMPLE FOLIO 224
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO |sI si CUMPLE FOLIO 225
CVAD. CONTADOR 3 MESES  |sI sl CUMPLE FOLIO 231
DOCUMENTO IDENTIDAD R. FISCAL N.A. st N.A. CUMPLE FOLIO 966- CERTIFICACION
TARIETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO [sI N.A. CUMPLE FOLIO 966- CERTIFICACION
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES [s N.A. CUMPLE FOLIO 966- CERTIFICACION
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA S| CUMPLE

OBSERVACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION FINANCIERA SOLICITADA

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ
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CONTINUACION EVALUACION

INVITACION PUBLICA No. 15 de 2021
PROPONENTE [ CONSULTORIA Y CONTROL S.A.S. |
NIT | 900.404.862-1 ] FECHA EVALUACION| 22/12/2021 |
L EVALUACION FINANCIERA |

EN ATENCION AL NUMERAL 8.2-ASPECTOS FINANCIEROS- LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DEL RUP. PARA ACLARAR INFORMACION ADICIONAL RELACIONADA EN EL MENCIONADO DOCUMENTQ, SE
CONSULTARA LA DOCUMENTACION FINANCIERA CONTENIDA EN EL NUMERAL 4,14, SI EL PROPONENTE ES UNION TEMPORAL O CONSORCIO, SE DEBERA DILIGENCIAR LA INFORMACION DE FORMA SEPARADA.

INDICANDO EL PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE CADA UNO

FACTOR DE CONVERSION X 1 pesos pesos
TOTAL
~Porcentaje de Participacion en el Consoreio y/o
Union temporal 100% 0% 100%
CONCEPTO VR. REPORTADO ARO 2020 VR. REPORTADO ARO 2020 VR. REPORTADO ANO 2020
ACTIVOS CORRIENTES 5 4.312.299.035,00 s 4.312.299.035,00
ACTIVOS NO CORRIENTES $ 65.103.098,00 $ 65.103.098,00
TOTAL ACTIVOS $ 4.377.402.133,00 | $ - $ 4.377,402.133,00
PASIVOS CORRIENTES s 397.373.501,00 | $ - S 3597.373.501,00
RESERVAS $ - ]S - s -
PASIVOS NO CORRIENTES $ 79.772.433,00 | 5 - $ 79.772.433,00
TOTAL PASIVOS $ 477.145.934,00 | § - s 477.145.934,00
TOTAL PATRIMONIO S 3.900.256.199,00 | $ - ] 3.900.256.199,00
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL H 64.602.282,00 | $ - 5 64.602.282,00
TOTAL UTILIDAD NETA $ 353.153.541,00 | 5 - 5 353.153.541,00
GASTO POR INTERESES 3 1 s L 5 -
CAPITAL DE TRABAIO MAYOR AL DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL I S 2.984.507.737,50 I
Exigido
INDICADOR FORMULA CALCULADO RUP VALORACION
Criterio valor
Activo Corriente B
INDICE DE LIQUIDEZ asive Confénte mayor o igual a 8,0 P 10,85 10,85 CUMPLE
Pasivo Total / Activo .
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO - menae o igual al 2% 2% 10,3% 0,10 NO CUMPLE
Activo Corriente - mayor o igual 150%
CARITAL DE TRABAIQ Pasivo Corriente | presupuesto oficial $2.984.507.738 | $ 3.914.925.534 - CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | NO CUMPLE
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA l NO CUMPLE
OBSERVACION EL PROPONENTE NO CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS INDICADORES FINANCIEROS
NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ
CARGO 7~ CONTADGRA UNAD ~
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